

SB1FO
Resultatregnskap pr.31.12.2018

Renteinntekter og gebyrer	Desember 2018	Desember 2017
Renter på utlån	200.550.951	186.042.719
Brutto leasingleier	1.106.698.876	978.908.210
- avskrivninger	<u>-958.119.093</u>	<u>-848.904.222</u>
Netto leasing	148.579.783	130.003.988
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	33.282.624	30.907.117
Gebyrinntekter	72.075.835	63.760.778
Gebyrkostnader	<u>-11.092.525</u>	<u>-11.642.310</u>
Netto gebyrer	60.983.310	52.118.468
Renter av innskudd	1.645	1.562
Andre inntekter	6.297.863	4.677.925
Sum renteinntekter og gebyrer	449.696.176	403.751.778
Renter på innlån	110.284.397	91.991.293
Andre rentekostnader	<u>777.672</u>	<u>1.627.911</u>
Sum rentekostnader	111.062.070	93.619.204
Netto renteinntekter og gebyrer	338.634.106	310.132.574
Provisjonskostnader	41.594.973	38.848.289
Lønnskostnader	50.534.431	53.286.188
Div.sosiale kostnader (Inkl finansskatt)	4.315.952	4.233.477
Konsulenthonorarer	4.685.438	1.837.373
Husleie og kostnader vedr. lokaler	2.095.882	2.449.919
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	2.603.172	2.266.490
Datakostnader	5.300.628	4.976.306
Markedsføring/reklame/representasjon	5.655.761	5.282.188
Kontingenter	481.692	352.231
Kostnader forbundet med inkasso	4.023.620	4.346.377
Andre driftskostnader	5.607.554	3.610.379
Avskrivning egne driftsmidler	5.882.920	4.918.058
Gevinst/Tap Askelab AS	-	-
Sum adm.kostnader og andre kostnader	132.782.022	126.407.275
Resultat før tap og skatt	205.852.084	183.725.299
Konstaterte tap	34.577.981	25.059.309
Nye individuelle nedskrivninger	28.697.875	30.409.174
IFRS 9/Gruppevis avsetninger	-2.917.457	2.322.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-31.393.494	-28.744.959
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	<u>-9.794.727</u>	<u>-3.132.695</u>
Tap	19.170.179	25.912.830
Resultat før skatt	186.681.905	157.812.469
Beregnet skatt (25%)	46.670.476	39.874.871
Resultat av ordinær drift	140.011.429	117.937.598

SB1FO
Balanseregnskap pr. 31.12.2018

Kontanter og innskudd	Desember 2018	Desember 2017
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	2.460.562	2.299.479
	2.460.562	2.299.479
Driftskonto/biladm.	-	-50
Utlån til kunder		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	4.274.963.436	3.756.266.693
Leasingkontrakter	3.682.465.660	3.457.667.982
Opptjente renter	9.024.537	8.073.031
Brutto utlån	7.966.453.634	7.222.007.705
Individuelle nedskrivninger	13.006.848	15.702.466
IFRS 9/Gruppevis avsetninger	42.747.974	22.421.000
Nedskrivninger totalt	55.754.822	38.123.466
Netto utlån	7.910.698.812	7.183.884.239
Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	38.492.827	19.638.289
Til gode m.v.a.	-	10.988.157
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	38.741.938	28.237.347
Sum andre fordringer	77.234.765	58.863.792
Utsatt skattefordel	-	-
Overtatte eiendeler	-	-
Inventar og varige driftsmidler	15.833.084	13.089.568
Sum eiendeler	8.006.227.222	7.258.137.028
Kassekreditt SH	6.401.309.928	5.860.068.085
Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn.	19.733.063	20.207.270
Skattetrekk og arb.giveravg.	4.966.572	4.747.542
Skyldig m.v.a.	31.785.347	-
Pensjonsforpliktelser	-	-
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	106.374.003	142.366.804
Skatt på årets resultat	46.670.476	-
Innbetalt forskuddsleie	-	-
Sum annen gjeld	209.529.462	167.321.617
Ansvarlig lån	-	-
Egenkapital		
Aksjekapital	1.270.000.000	1.110.000.000
Annen egenkapital	-14.623.599	120.747.323
Netto resultat Desember 2018	140.011.429	-
Sum egenkapital	1.395.387.830	1.230.747.323
Sum gjeld og egenkapital	8.006.227.219	7.258.137.026